LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"Qendra Multifunksionale e shérbimeve té pérkujdesit shogéror",

me vendndodhje né Bashkiné Divjake.
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Nr. 09, Daté 01.08.2023

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500
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HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 500 m?
Sipérfaqge e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 226 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 327 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 327 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim: 45%
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit pér rrugé dhe hapsira publike:  54%
Intensiteti i ndértimit: 0.72
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s¢€ sistemimit: 7.93 m
Numri i kateve mbi toké: 2 kat
Numri i kateve nén toké: 0 kat
TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K.1492; Nr. pasurie 699/24:

Kufizimet:

Veri: pasuria nr. 699/32

Jug: pasuria nr. 700/14

Lindje:  pasuria nr. 697/13; pasuria nr. 697/12

Peréndim: pasuria nr.699/63; pasuria nr. 699/64
Distancat nga kufiri i pronés:
Veriu 3.68m,
Lindja 3.40m,
Jugu 3.40m,
Peréndimi 3.87-3.94.
Distancat nga aksi i rrugés: 8-9m.
Legjenda; —— Kufiri i pronés
[ ] Gjurma e objektit
K4 Rrethimi pér depozitén e ujit
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' LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:"Qendrés Multifunksionale e

Shérbimeve té Pérkujdesit Shogéror", me vendndodhje né Bashkiné Divjaké.
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